PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

ATO G.P Nº  004/03                                                  São Luis(MA), 30 de janeiro de 2003

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ªREGIÃO,  no uso de suas atribuições legais e

regimentais, tendo em vista o constante no PA-1413/2002 e na Resolução Administrativa

nº 001/2003, publicado no Diário da Justiça do Estado de 23 de janeiro de 2003,

R E S O L V E

Declarar a vacância do cargo de Juiz do Trabalho Substituto

do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região, criado pela Lei nº 8.432 de 11 de junho

de 1992, ocupado pela Excelentíssima Senhora ILKA ELIANE DE SOUZA TAVARES,

em virtude de sua posse em outro cargo inacumulável, com efeitos a partir de 18 de

dezembro de 2002.

Dê-se ciência.

Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no Boletim

Interno Eletrônico.

ALCEBÍADES TAVARES DANTAS